Din vinst och förlust påverkas direkt av fluktuationer i volatiliteten och likviditeten hos de underliggande
valutorna av CFD:n. Prisrörelserna kan vara betydande och kan skapa "luckor" så att prissättningen inte är i
följd. När du tradar med hävstångseffekt kan hastigheten vid vilket du genererar vinster eller förluster och
deras storlek öka. Vi kan automatiskt stänga dina trades om du inte behåller den nödvändiga marginalen.

Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida marknadsutveckling så du kan förlora en del eller
hela din investering. Om (vi) inte kan betala vad vi är skyldiga dig, kan du förlora hela din investering. Du kan
dock dra nytta av ett konsumentskydd (se avsnittet "Vad händer om vi inte kan betala dig"). Indikatorn som
visas ovan tar inte detta skydd i beaktning.

Prestationsscenarier

Exempel baserat på inköp av 100 kontrakt av Barclays Plc
Angivna priset: £200
Hävstång: 5:1
Nominellt värde: £20,000 ( (100 x 200) Initialt marginalkrav: £4,000.00 (Nominellt värde / 5)

 Lång trade (intradag) Kort trade (intradag)

 Prestationsscenario Scenario
Prisförändring
(inklusive
spread)%

Vinst /
Förlust

Prestationsscenario Prisförändring
(inklusive
spread)%

Vinst /
Förlust

 Stress -5,0 % -1 000,00
£

Stress +5,0 % -1 000,00
£

 Ogynnsam -1,5 % -300,00 £ Ogynnsam +1,5 % -300,00 £

 Måttlig +0,5 % +100,00 £ Måttlig -0,5 % +100,00 £

 Gynnsam +1,5 % +300,00 £ Gynnsam -1,5 % +300,00 £

|

De visade scenarierna illustrerar hur din investering skulle kunna utvecklas. Du kan jämföra dem med
scenarierna för andra produkter.
De uppvisade scenarierna är inte en exakt indikator utan en uppskattning av framtida resultat baserat på
tidigare bevis på hur värdet av denna investering varierar. Avkastningen på din investering varierar beroende
på hur marknaden utvecklas och hur länge positionen hålls. Stresscenariot visar vad du kan komma att få
tillbaka i extrema marknadsförhållanden, och tar inte hänsyn till situationen där vi inte kan betala dig.

De angivna siffrorna inkluderar alla kostnader för själva produkten, men kanske inte innehåller alla